АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования
Радищевское городское поселение Радищевского района

Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», в связи с отсутствием заявок от ресурсоснабжающих
организаций на проведение в 2024 году мероприятий по развитию и
модернизации системы теплоснабжения муниципального образования
Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области,
Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Не проводить актуализацию схемы теплоснабжения муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
01.03.2022 № 111 «Об актуализации схемы теплоснабжения на территории
муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского
района Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

№ _______
Экз. № (

р.п. Радищево

Глава Администрации А.В.Белотелов

проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

«Об актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект внесён: 7.7.02.2023 отделом по развитию городского поселения
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности *

Подпись
Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

1¥.**
Первый заместитель Г лавы

0 / 2
А.А.Кутлахметов

/J .  ь* /к  Y0
Руководитель аппарата С.В.Кичигин

<г
21 0 2
/JT ; 30

Начальник отдела правового
обеспечения -------------- Щ—

М .А.Титова

fe 'to
ckty-Ctl'
/6/гО

Начальник управления ТЭР ЖКХ,
строительства дорожной
деятельности

Lи?- В.П.Проданов

“"Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Гавпилина Ю.А. ведущий специалист по благоустройству тел: 2-12-54
(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись) £ /

Имя файла на электронном носителе: Об актуализации

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от Л S <Э&. ййЯ Ъ>

«Об актуализации схемы теплоснабжения  .
муниципального образования Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области»
(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
поЭ** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел по развитию городского
поселения

Э super.zabar79@ya.ru

Отдел ТЭР Ж КХ э 21696@bk.ru

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 2 экз.

Реестр составил: Гаврилина Ю.А.
Передано в рассылку_______________ ,0  <3 „

(дата, подпись)

Документ поступил на регистрацию Л Л . , 2025 г. в________час!_____________ _________

" Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:super.zabar79@ya.ru
mailto:21696@bk.ru